
■往　路

チェックポイント 発時刻 着時刻
草加 820円

東武動物公園
南栗橋
栃木
栃木駅（北口） 300円

出流観音
■コースタイム（標準の1.0倍）
チェックポイント 時刻 所要時間 1.0
出流観音バス停 9:50 -
満願寺本堂 10:10 0:20 0:20
奥の院 10:50 0:40 0:40
悲願の滝 11:00 0:10 0:10
剣が峰 12:00 1:00 1:00
昼食 12:30 0:30 0:30
悲願の滝 13:30 1:00 1:00
毘沙門天 13:50 0:20 0:20
満願寺本堂 14:10 0:20 0:20
自由散策 15:10 1:00 1:00

所要時間合計 5:20
■帰　路

チェックポイント 発時刻 着時刻
出流観音 300円

栃木駅（北口）
栃木 820円

南栗橋
草加
交通費： 2240円

拝観料： 300円

総歩行距離： 7.2ｋｍ

参加者：22人

　原、小林、笠原（婦）、篠岡（美）、小坂、加藤（ゆ）、大畑、

　高橋（邦）、池澤、前田、西山、

　加藤（栄）、森、上野、秋山、

　森岡、中西、北爪、小野寺、笠原（正）、篠岡（賢）、小倉、

8：40－9：50

令和5年6月25日 (日)

07：00－07：23
07：24－07：35
07：38－08：18

2:50

3:03

13:33-14:59

15:31-16:13
16:18-16:58

毘沙門天

スタート
ゴール

剣が峰

草加ハイキングの会 西山携帯：090-4592-7690



 

草加ハイキングの会 西山携帯：090-4592-7690


